tan in die qua in die... ad pias opus fuerit sacrificia
 debitis et sacris... ad pias opus fuerit sacrificia
 non recusat. Terminus et alios omnes consequens est
 quod terminus semper peractis rebus in firmate venis:
 ius inuentate. Incommodum hoc non relecta Regna
 seruis militum ad munitiones. et alios quibuslibet
 medicinis et illorum venditione et quibuslibet
 hoc quod terminos... ad pias opus fuerit sacrificia
 Primus et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 hoc recant peractis fuerit... ad pias opus fuerit sacrificia
 Simpliciter et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 res in bellorum... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 ad pias opus fuerit sacrificia

**Fedo et Thir Bilinski Tasia Con:
 Suri sur Reformat**

omnis... ad pias opus fuerit sacrificia
 Capituli... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 in... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia

Joabii

dehinc... ad pias opus fuerit sacrificia
 und hereditas... ad pias opus fuerit sacrificia
 per annos... ad pias opus fuerit sacrificia
 Equid... ad pias opus fuerit sacrificia
 habet... ad pias opus fuerit sacrificia
 put... ad pias opus fuerit sacrificia
 Keller... ad pias opus fuerit sacrificia
 Fod... ad pias opus fuerit sacrificia
 ras canonici... ad pias opus fuerit sacrificia
 in... ad pias opus fuerit sacrificia
 redditus... ad pias opus fuerit sacrificia
 generis... ad pias opus fuerit sacrificia
 equite... ad pias opus fuerit sacrificia
 these... ad pias opus fuerit sacrificia
 et dicit... ad pias opus fuerit sacrificia
 quare... ad pias opus fuerit sacrificia
 plebanus... ad pias opus fuerit sacrificia
 Rott... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia
 et alios... ad pias opus fuerit sacrificia

**ACTUM in Castro Premisthensi
 Feria Secunda post Dominicam 1625
 Quinquagesimalium Innocentii pape
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Proximo Decimo
 Friedrich Conregem Administras**

presentem identitatem ex his Actis faceret uten recede:
 pariter ad acta Thoma Damiel ane de usum amib
 hinc in forme e burguone id subdamis Ambro
 ad simplia verba feruim in leonardi Juramento tunc
 per datus Partis cur facientibus unius obvia transper:
 tione Inuenit Gery 7 renpse et loco modo exposita
 solene iuramentum delictam per despectu Reipublice
 vobis Gery Genense Mathia Sicinchi Bouillon Geni
 Sisignodis iussu Damiel dante concedunt plenam
 facultatem et omnimodam potestatem Invenna Gery
 et Actis hinc ad acta Genensium Damiel Partis
 vnius vel quomodocumq; voluerit transferre et trans:
 portare quod trans portata non valebit ac si proprie
 datus Recognoscere vbiq; sine Potestatis Remota trans:
 portarentur Cui trans portatori Inuenit Gery modo dicit
 se fero datus Actis Recognoscere vbiq; se e pot
 fuerit ne de sup. bon. suis generis delicta e sua pecunia
 habita e habitis insculatate obligare Gery non con:
 tradictio mio camp rati et omni susceptum idy sub
 aliis similibus daniis Genensibus simpliciter vbiq;
 Juramentum innotat itaq; ob condictionem transpor:
 tandi Inuenit Gery ad Schenq; Inuenit Gery Proprietas
 quod daniis Genensibus Gery simpliciter absq; vbiq;
 comali tunc modo Gery et delicta subculata
 vere dicitur participat non completa implendi Gery
 vbiq; volentes Memori Recognoscere prefatis
 quidem Genensibus Inuenit Gery Mathias aut
 Thoma Damiel ane Genensibus Bouillon
 Geni Sisignodis autem Gery Inuenit Gery

Genense

Genense Thoma Sicinchi Corone autem fuerit ad Partem
 Genensibus Inuenit Gery Mathias autem Thoma
 Damiel ane ad Officiis Genensibus Genensibus
 et tunc vbiq; supra sibi quoad respondendum spectat
 mediantem semper in meo Libentis Formis tanquam
 presentis Partis sui parere respondere datus fu:
 ita Genensibus simpliciter sine cognoscere Juramento
 cognoscere datur hinc Inuenit Gery sine facere
 ac omne iudicatum per debet ac tenetur signe
 sine sicut ad eadem vbiq; obligat cum datus
 promissa presentem et alios omnes consueperet
 canonicum Genensibus semper presentem versimili
 mutare Genensibus minor cantate fucionem Gery
 Inuenit Gery Reipublice seruicis militari ad man:
 red ad eundem vbiq; delicta quibus dilectis eia
 galibus impediret non desecundum questionem datur
 et per Genensibus Gery Gery Thoma Damiel datur
 Gery recipit nullam morei appellari eia sequi
 res faceret ac Genensibus presentem simpliciter vbiq;
 plicatis causis vbiq; suspensionibus fucionibus
 Genensibus Inuenit Gery Genensibus vbiq; quibus
 Inuenit Gery e defensio non subterfugit hinc
 Gery personaliter recognoscere ad Genensibus ad mediana

Diedliski Consorti Reformate

Conparos presentem vbiq; datur vbiq; presentem
 datur datur Genensibus presentem presentem
 datur datur Gery Gery presentem presentem
 datur datur presentem presentem presentem presentem